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Juba miljon reisijat Viking Line'i lipulaeval  
  
Läänemerel jaanuarikuus liiklemist alustanud uue põlvkonna reisiparvlaeva Viking 
Grace pardale astus eile miljones reisija. Üllatuslikult aukülaliseks sattunud soomlanna 
Paula Riihisaari sai laevafirmalt oma Turu-Stockholmi kruiisi alguses meeleoluka 
vastuvõtu. 
  
Viking Grace'il võttis miljoni reisija verstapostani jõudmiseks aega vähem kui üheksa 

kuud. Uudseid tehnika- ja disainlahendusi tulvil laev on algusest peale pälvinud reisijate 

tähelepanu ning saanud erialaseid auhindu ka rahvusvahelisel tasemel. Laevafirma ongi 

olnud 15. jaanuaril Turu-Stockholmi liinil alustanud parvlaeva täituvusega rahul. 

  
"Uudishimu Viking Grace'i, selle unikaalse disaini ja läbimõeldud sisustuslahenduste ning ka 

tõsisema teema ehk keskkonnasäästlikku tehnika vastu on olnud suur ka Eestis. 

Kavatsemegi tutvustada laeva ning selle toidu-, spa- ja ajaveetmiselamusi lähemalt oma 

klientidele juba sel sügisel spetsiaalsete pakkumistega", ütles Viking Line Eesti turundusjuht 

Monika Ulla.. 

  

Miljones reisijat peeti eile Viking Grace'i pardal meeles mitte ainult talle lillekimbu ja 

kingituse üleandmisega, vaid ka terve Stockholmi suundunud reisi vältel. Esimest korda 

laeval viibinud aukülalise ja tema seltskonna jaoks oli nt laeva ööklubis Club Vogue pandud 

kinni VIP-laud koos kihisevate jookidega. 

  

Soome lipu all opereeriv ja kokku 2800 reisijat 880 kajutisse majutav Viking Grace on 214 

meetrit pikk reisiparvlaev, kus tegutseb seitse erinevat teemarestorani, suur ööklubi, 

Läänemere suurim merekauplus ning merevaatega spa. Lisaks saunadele ja basseinidele 

asub spa-osakonnas spetsiaalne, -2 kraadise õhutemperatuuriga lumekoobas. Laev sõidab 

veeldatud maagaasi (LNG ehk Liquid Natural Gas) jõul, tänu millele on selle väävliheitmed 

peaaegu nullis, lämmastikuheitmed 85% ja kasvuhoonegaaside teke 15% väiksemad kui 

teistel Läänemerel seilavatel reisiparvlaevadel. 

  

Võrdluseks: Viking Line'i laevastikus alates 2008. aastast Tallinna ja Helsingi vahet sõitnud 

Viking XPRS'i reisijate koguarv septembrikuu 2013 lõpus oli ca 9 miljonit.  

  

Lisainfo: http://vikinggrace.com/ 



 

Kaasatud pildi keskel: Viking Grace'i miljones reisija Paula Riihisaari, vasakul laeva kapten 

Stefan Andersson ning paremal kruiisijuht Jonathan Isaksson. Pildi autor: Bo Stranden. 
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